ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  января  2022 г.  №  162

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными

домами

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75

«О порядке проведения органами местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», Уставом города Когалыма:

1. Провести 15 марта 2022 года в 11 часов 00 минут местного времени

открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами, в которых жилые помещения состоят в реестре

муниципальной собственности города Когалыма (далее – открытый конкурс с

реестровым номером 67–ЖК) согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Возложить функции организатора открытого конкурса с реестровым

номером №67–ЖК на муниципальное казённое учреждение «Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (далее – МКУ «УЖКХ

г. Когалыма»).

3. МКУ «УЖКХ г. Когалыма» (А.Т.Бутаеву):

3.1. утвердить конкурсную документацию о проведении открытого

конкурса с реестровым номером №67-ЖК в порядке и в сроки, установленные

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»;

3.2. обеспечить размещение извещения о проведении открытого

конкурса с реестровым номером №67-ЖК и конкурсной документации на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» (www admkogalym.ru).

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.admkogalym.ru/

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма В.В.Пчелинцева.

Глава города Когалыма                                                                             Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

МКУ «УЖКХ г.

Когалыма»

КУМИ
ЮУ

ОО ЮУ

Подготовлено:

начальник ПТО

МКУ «УЖКХ г. Когалыма»     А.В.Кудла

Разослать: УЖКХ, КУМИ, ЮУ, УЭ, УОДОМС, газета, прокуратура, ООО «Ваш

Консультант»

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 20.01.2022 №162

№ п/п Адрес № дома

1 2 3

1 Автомобилистов 2А

2 Береговая 7

3 Береговая  3

4 Береговая  14

5 Береговая  255

6 Буровиков  63

7 Дорожников   4а

8 Дорожников   21

9 Кирова 1

10 Кирова  7

11 Кирова  10

12 Механизаторов   2а

13 Мостовая 1

14 Мостовая 35

15 Мостовая 33

16 Мостовая 34

17 Мостовая 44

18 Мостовая  29

19 Мостовая  4

20 Мостовая  5

21 Мостовая  8

22 Мостовая  14

23 Мостовая  15

24 Мостовая  17

25 Мостовая  18

26 Мостовая  19

27 Мостовая  21

28 Мостовая  31

29 Мостовая  36

30 Мостовая  39

31 Мостовая  41

32 Мостовая  55

33 Набережная 73

34 Набережная 3Б

35 Набережная 77А

36 Набережная  27

37 Набережная  37

38 Набережная  77

39 Набережная  92

40 Парковая 61б

41 Парковая 61

42 Привокзальная 1

43 Промысловая  11

44 Рижская 6

45 Рижская 12

46 Рижская 25

47 Рижская 27

48 Спортивная 26

49 Спортивная 10 Б

50 Спортивная   22

51 Спортивная   24

52 Таллинская 19

53 Фестивальная 14

54 Фестивальная 17

55 Фестивальная 18

56 Фестивальная 19

57 Фестивальная 20

58 Фестивальная 21

59 Фестивальная 22

60 Фестивальная 23

61 Фестивальная 28

62 Фестивальная  1

63 Фестивальная  2

64 Фестивальная  5

65 Фестивальная  6

66 Фестивальная  7

67 Фестивальная  9

68 Фестивальная  10

69 Фестивальная  11

70 Фестивальная  12

71 Фестивальная  13

72 Энергетиков   6